
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.12.2021       с. Пичаево № 604 

   

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района  

от 25.04.2014 № 384 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 

соответствием расходов муниципального служащего, его супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей их доходам» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» п.1.2.ст.15  (в редакции от 

26.05.2021), от 25.12.2008 № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», от 

03.12.2012  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", от 

31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», согласно статьям 2,5.2 Закона Тамбовской области от 01.03.2013 

№252-З «О представлении сведений о расходах, осуществлении контроля за 

расходами лиц, замещающих государственные должности Тамбовской области, 

и иных лиц»,  администрация района постановляет:  

1.Внести изменение и дополнение в приложение к постановлению 

администрации района от 25.04.2014 №384 «Об утверждении Порядка 

осуществления контроля за соответствием расходов муниципального 

служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам»: 

1.1. В пунктах 3, 4, 7.1, 7.3 после слов «(долей участия, паев в уставных 

(складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «цифровых 

финансовых активов, цифровой валюты». 

  2. Начальнику отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации 

района О.Л.Бабуновой ознакомить под роспись с настоящим постановлением 

муниципальных служащих администрации района. 

3.Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после 

официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

  

Глава  Пичаевского 

района       А.А.Перов                                        

http://www.top68.ru/

